
Uchwała nr 78/2021  

Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 28 kwiecień 2021 r. 

 

w sprawie wydania opinii o powołaniu na stanowisko zastępcy dyrektora Powiatowej 

Biblioteki Publicznej   im. Zygmunta Krasińskiego w Ciechanowie. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym  (Dz. U. z  2020r. poz. 920), art. 13 ust. 1 w związku z art. 15 ust. 8 ustawy z dnia 

25 października 1991 roku  o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 

2020r. poz. 194) oraz art. 11  ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach (Dz. U. 

z 2019r. poz. 1479) oraz § 8 ust. 4 i 5 Statutu Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Zygmunta 

Krasińskiego w Ciechanowie, Zarząd uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Powiatu Ciechanowskiego pozytywnie opiniuje kandydaturę Pana Lecha Marka 

Zduńczyka na stanowisko zastępcy dyrektora Powiatowej Biblioteki Publicznej im. Zygmunta 

Krasińskiego  w Ciechanowie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ciechanowskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski  

/-/ Stanisław Kęsik - Wicestarosta    

/-/ Adam Krzemiński      

/-/ Wojciech Rykowski      

 

 

 


